Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
- CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, re ficada pela Portaria nº 985, de 10 de maio
de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE
DAS IMPUGNAÇÕES contra o Edital Nº 7/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo
sele vo simplificado que tem a finalidade de selecionar estudantes para atuarem nos setores do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Rondonópolis, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DAS IMPUGNAÇÕES

CandidatoCandidato ImpugnaçãoImpugnação

Nenhum Não houve impugnação

Rondonópolis, 23 de março de 2023.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Selton Evaristo de Almeida ChagasSelton Evaristo de Almeida Chagas
Coordenador de Extensão

Portaria nº 905, de 30 de abril de 2021
IFMT - Campus Rondonópolis

Documento assinado eletronicamente por:

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIRDiretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 23/03/2023 10:48:30.
Selton Evaristo de Almeida ChagasSelton Evaristo de Almeida Chagas, COORDENADOR(A) - FG0002 - ROO-PEXCOORDENADOR(A) - FG0002 - ROO-PEX, em 23/03/2023 11:18:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

495816
5ae940376e

	Documento assinado eletronicamente por: